“-—-‘_
=
—
=
R

~MOTORCYCLES

ERSATZTEILKATALOG
MOTOR 350/400/620 L.C4

Technische Daten

SPARE PARTS MANUAL
ENGINE 350/400/620 L.C4

Technical Data

ART. NR. 3.203.72
4.94




MOTORGEHAUSE
CRANK CASE

KURBELWELLE, KOLBEN
CRANKSHAFT, PISTON

ﬁ‘-"—" ‘.'-";J:IPA
£ e

ZYLINDER
CYLINDER

| 1
4.1’_.‘.;2".,.??:“&13?;1’.‘.’2'1’] o
AN T
SEITE SEITE SEITE
Page Page Page
3 4 5
VENTILTRIEB STEUERTRIEB
VALVE DRIVE TIMING DRIVE
50 T Ok
. A 0 - .
20 o s
%0:;'4 N %00 o . @ ’11._;% ?)%:En
u%%f& = &, s Uy, moft
s e
MATC 07 e 2“ ega L
SEITE o P71 sEE e (B0, 6% SEITE
Page 1@ EG Page whERA 8 ,{' 2 5g i Page
% a . il 20 a
5-6 s & 7 b 8
L) Ry R .
a® N
“:QﬁﬁO,, R J ‘\@ wene zer/*
a5 ma'£ % XD : . 2 e v
E] ?.9 ) F

SCHMIERSYSTEM 400 EXC USA
LUBRICATION SYSTEM

- el
]
R &,
Bt ’ ;@
9
ht Far

Wo
des =8 37

SCHMIERSYSTEM EXC, EGS, RXC
LUBRICATION SYSTEM

MOTORENTLUFTUNG
BREATHER SYSTEM

2{) . @2

VERGASER PHBE 36 HD
CARBURETTOR




ZUNDANLAGE KUPPLUNG KICKSTARTER
IGNITION SYSTEM CLUTCH KICKSTARTER

e .
I
Q? 0@%5 % -~

o SEITE
}\lw b0 Page
@ 6y . 18

m \J‘rﬁ:‘;l " ‘l)— -Li‘
ﬁl\,“,-'j %-\.-\',J’S
10A 1B H

TECHNISCHE DATEN MOTOR

GETRIEBE | GETRIEBE Il SCHALTUNG
TRANSMISSION | TRANSMISSION |11 SHIFTING MECHANISM
@ .
2 ?J)@ gj‘z\b 2 .
=20 8 70 )
] 0 3 ,\w - ®.
e SEITE L8] P SEITE
,. . Page v ij w0 / 3‘2’&332 Page
_.”'-“ 19 24 %, ﬁég ® &;y n e 21
" % @%\y
@i% e 12
(@ ®
WASSERPUMPE, THERMOSTAT KUHLSYSTEM SPEZIALWERKZEUGE
WATERPUMF’, THERMOSTAT COOL/Ng SYSTEM SPECIAL TOOLS
. 'Ch @ ‘ Y o= ;.ﬁ \::%)
@ ~
r@ Fr
g, . > SEITE Y SEITE
' @(3;@‘% . Z_\ Page \ Page
; " T . 22 . 23
. ° “n\@ ‘-::7 - ) 610“
e “ 4"
G
g = “:?_'_,;)?

TECHNICAL DATA ENGINE

TECHNISCHE DAYEN = MOTOR

SEITE
Page
~ 25-26

KONSTRUKTIONS- UND AUSFUHRUNGSANDERUNGEN
VORBEHALTEN

WITHOUT ANY GUARANTEE FOR DESIGNING AND EXE-
CUTION-CHANGES




19%
20
25
26
27
28
29
30
3
kY
3
35
38

kY]

=2

94-583.30.0
TEILENUMMER
PART NUMBER

580.30.000.944

501.30.027.000
510.30.026.100
501.30.010.000
580.33.097.000
580-.30.011.600
490.30.090.000
0912 060403
0912 060353
491.30.450.050
565.30,017.000
0991 060163
503.32.095.000
580.30.080.000
580.30.081.000
580.30.039.000
0912 060553
0912 060303
490.,30.029.000
§80.38.032.010
241 850
580.30.001.200
580.30.025.000
580,30.020.044
0770 160030
0912 060253
0912 060303

0984 060252

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

MOTORGEHAUSE 350-820 LC4  '94
CRANK CASE

BEZEICHNUNG §TK.
DESCRIBTION

MOTORGEHAUSE KPL.M.GETR.LAG'94 1
ENGINE CASE

350/400/620
PASSHULSE 19 X 15,5 X 12 1
DOWEL
PASSHOLSE 17 X 14 X 12 1
DOWEL
GEHAUSEBOCHSE 2
CRANK CASE BUSH
NADELLAGER HK 2216 KSE 1
NEEDLE BEARING
SCHALTUNGSTRAGER 9
SHIFTING M. SUPP.
PASSHOLSE 7 X 9,8 X 10 4
DOWEL
I8K-SCHRAUBE DIN912-MBX40 2
A H SCREW
ISK-SCHRAUBE DIN912-M6X35 1
A H BOLT
DORNPROFIL LW 3 1
TUBE
HALTEBLECH 1

RETAINING PLATE
[SK-SENKSCHRAUBE DINT991-MEX16 2
COUNTERSUNK SCREW

NADELHULSE HK 1212 : 2
NEEDLE CAGE

FIXTERSCHRAUBE M8 1
LOCATING BOLT

CU-DICHTRING 8 X 14 X 3 1
SEAL RING

GEHXUSEDICHTUNG 1
ENGINE CASE GASKET

ISK-SCHRAUBE DIN912-M6X35 b
A K BOLT

ISK-SCHRAUBE DIN9!2-M6X30 9
A H SCREW

OLABLASSCHRAUBE 15K M10X10 X
OIL DRAIN PLUG

DICHTRING 10 X 14 X 1 CU X
SEAL RING

KONTAKTSCHRAUBE M10 1

CONTACT SCREW
KUPPLUNGSDECKEL KPL.SCHWARZ'93 1
CLUTCH COVER BLACK

KUPPLUNGSDECKELDECHTUNG 1
CLUTCH COV.GASKET

OLEINFOLLSCHRAUBE 1
PLUG

D-RING 16 X 3 !
0-RING

ISK-SCHRAUBE DING12-MBX25 5
A H SCREW

ISK-SCHRAUBE DIN912-M6X30 1
A K SCREW

ISK-SCHRAUBE DIN7984-M6X20 2
A H BOLT

¥ = NACH BEDARF / AS REQUIRED

3

BILD
FIG.

40

4

42

43

LY

45

46

48

50

TETLENUMMER
PART NUMBER

580.30.050.600
0912 060303

580.30.047.515
580.38.022.000
580.38.020.000
580.38.017.000
580.38.019.000
0908 120133

580.36.023.300
580.38.028.000
§75.30.100.000
580.30.100.000

580.30.900.000

FEMA ORIGINAL SPARE PARTS

1

]

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

KETTENABDECKUNG SCHWARZ ~ '91
SPROCKET COVER

ISK-SCHRAUBE DIN912-MBX30

A H SCREW

KETTENDAMPFUNGSBLECH LC4  '90
CHAIN DAMPER SHEET

DICHTRING 12 X 18 X 1,5 CU
SEAL RING

GLABLASSCHRAUBE MIT MAGNET M12
OIL DRAIN PLUG

DICHTRING 22 X 27 X 1 CU
SEAL RING

GLVERSCHLUSSCHRAUBE M22X1,5
0IL DRAIN PLUG
VERSCHLUSSCHRAUBE M12X1,5

PLUG

DRUCKFEDER L=25MM D=1MM

SPRING

VENTILKOLBEN D=10MM

VALVE PISTON

DICHTUNGSSATZ 350/500 LC4
GASKET SET

DICHTUNGSSATZ 400/600 LC4
GASKET SET

DICHTUNGSSATZ 612/620 L4
GASKET SET

3,4,56,79,10,1,12.15,16.17] §
43,48,50,51+ GETRIEBELAGER
+ TRANSMISSION BEARINGS




94-583.30.1

KURBELWELLE, KOLBEN 350-620 LC4
CRANKSHAFT, PISTON

1%

2%

21

22

23

3

30

304

3

3

KIL

32A

32A

J2A%

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

TEILENUMMER
PART NUMBER

575.30,018.000

583.30.018.,000

580.30.015.044

583.30.015.044

(888 030050
0888 050650
560.30,081.000
560.30.081.100
960.30.081.200
580.30.082.000
0760 305272
0137 120000
910.30.028.100
580.30.019.000
0936 200135
0760 122270

575.30.007.000

576.30.007.000

583.30.007.000

575.30.031.000
580.30.631.000
583.30.831.000
975.30.032.000
580.30.632.000

583.30.832.000

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

KURBELWELLE KPL.HUB 56,2MM '93
CRANKSHAFT CPL

330/400 LC4 93
KURBELWELLE KPL. HUB 76MM '94
CRANKSHAFT CPL

620 LC4 '94
PLEUEL-REP.SATZ LC4
CON,ROD REPAIR KIT

350/400/500/612 CC, L=140MM
PLEVEL-REP.5ATZ LCd
CON.ROD REPAIR KIT

620 CC, L=141,5MM
SCHEIBENFEDER DINGBBB-3X5
WOODRUFF KEY
SCHEIBENFEDER DIN6888-5X6,5
WOODRUF KEY
PASSCHEIBE 30 X 42 X 0,1
SHIM
PASSCHEIBE 30 X 42 X 0,15
SHIM
PASSCHEIBE 30 X 42 X 0,3
SHIM
ZYLINDERROLLENLAGER NJ 306
ROLLER BEARING
WELLENDICHTRING 30X52X7BTSL
RADTAL SEAL RING
FEDERSCHEIBE DIN137-812
SPRING WASHER
BUNDMUTTER M12X1 LINKS
MAGNETO NUT
SPERRKANTRING VSK 20
LOCKING RING
SK-MUTTER DING3B-M20X1,5
HHNUT
WELLENDICHTRING 12 X 22 X 7 B
SEAL RING
KOLBEN 89 MM KPL. (EK2033) '93
PISTON CPL.

350 LC4
KOLBEN 95 MM KPL. (EK2074) '93
PISTON CPL.

400/600 LC4
KOLBEN 101 MM KPL. (EK1895)'94
PISTON CPL

620 LC4
GLABSTRELFRING 89 MM
OIL STRAINER RING
OLABSTREIFR. 95MM 400/600 LC4
0IL STRAINER RING
OLABSTRELFRING 101 MM 620 LC4
OIL STRAINER RING
RECHTECKRING 89 MM
SQUARE RING
RECHTECKRING 95 MM 400/600 LC4
SQUARE RING
RECHTECKRING 101 MM
SQUARE RING

350 LC4

350 LC4

620 LC4

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

4

BILD
FIG.

328

328

J2B%

33

33¥

34

40%

TEILENUMMER
PART NUMBER

575.30.132.000

580.30.732.000

583.30.932.000

580.30.033.000

583.30.833.000

580,30.074.000

580.30.018.090

0760 385273

I ORIGINAL SPARE PARTS

~ e
BEZETCHNUNG
DESCRIBTLON
MINUTENRING 89 MM 350 LC4

RECTANGULAR RING
MINUTENRING 95 MM 400/600 LC4
RECTANGULAR RING
MINUTENRING 101MM
RECTANGULAR RING
KOLBENBOLZEN 22 X 13 X 54,2
PISTON PIN

350/400/600 LC4
KOLBENBOLZEN 22 X 13 X 60
PISTON PIN

620 LC4
DRAHTSPRENGRING A 22 X 1,5
CIRCLIP

350/400/600/620 LC4
KURBELW. REP. RING 30X38X9,5
REP. SEAL RING
FUR REP.SATZ KURBELW.SIMMERING
WELLENDICHTRING 38X52X7 BTSL
RADIAL SEAL RING
FUR REP.SATZ KURBELW.SIMMERING

620 LC4

STK.
ary,




FKIRA ORIGINAL SPARE PARTS

b

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

94-583.30.2
TEILENUMMER
PART NUMBER
975,30.005.000
976,30.005.000
583.30,005.000
§80.30.030.000
0835 100451
0331 100003
490.30.090. 000

510.30.026.100

ZYLINDER 350-620
CYLINDER

LC4'94

BEZEICHNUNG §TK.
DESCRIBTION Qry.

ZYLINDER 89 MM
CYLINDER
ZYLINDER 95 MM
CYLINDER
ZYLINDER 101 MM
CYLINDER
ZYLINDERFUSSDICHTUNG !
CYL. BASE GASKET

STIFTSCHR. DINB33-M10X45-10.9 4
STUD

350 L6483 1
400 LC4'93 1

620 LC4'34 1

BUNDMUTTER M10 SW15 4
NUT

PASSHOLSE 7 X 9,8 X 10 2
DOWEL

PASSHOLSE 17 X 14 X 12 2
DOWEL

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

94-583.36 1
TEILENUMMER
PART NUMBER
575,36.020.044
576.36.020.044
583.36.020.044
490.30.090.000
580.36.152.500
980.36.052.000
380, 36.053.000

575.30.036.000

580.30.136.200

983.30.036.000

580.36,065.000
0912 060353

0551 0602683

0351 060303

IYLINDERKOPF 350-620
CYLINDER READ

LC4'94

BEZEICHNUNG STK,
DESCRIBTLON ary.

ZYLINDERKOPF KPL.
CYLINDER HEAD CPL,
IYLINDERKOPF KPL
CYLINDER HEAD CPL.
ZYLINDERKOPF KPL.
CYLINDER HEAD CPL.
PASSHULSE 7 X 9,8 X 10 2
DOWEL
VENTILDECKEL VORNE MOD '80 1
VALVE COVER FRONT
VENTILDECKEL 1
VALVE COVER
VENTILDECKELDICHTUNG 2
VALVE COVER GASKET
ZYLINDERKOPFDICKTUNG 90,3 MM 1
CYL.HEAD GASKET

330/500 LC4
ZYLINDERKOPFDICHTUNG 95,3 WM 1
(YU HEAD GASKET

400/600 LC4
ZYLINDERKOPFOICHTUNG 101,3 MM 1
CYL.HEAD GASKET

612/620 LC4

390 LC4'93 1
400 LC4'93 1

620 LC4'94 1

DICHTRING 6 X 10 X 1 CU 10
SEAL RING

ISK-SCHRAUBE DING12-M6X35 1
A H BOLT

GEWINDESTIFT DING51-MEX25 2
5TUD

350/400 LC4
GEWINDESTIFT DINSS1-M6X30
5TUD

§00/612/620 LC4




- 22%
23
30
H
32

8%

8%

39

39

9%

40

41

94-583.36.1
TETLENUMMER
PART NUMBER
0587 060003
490.30.028.000

543.30.043.100

343.30.043.000

980.36.098.000
580.36.089.100
420.11.252.000
0933 080123

580.38.032.000
0893 012000

980.36.026.600
380,36.126.600
946.30.021.000
580.38.032.010
280,36.040.000
580.36.140.000
580.36.041.000

581.36.142.026

981.36.142.028

575.36.042.000

381,36.042.000

581.36.042.040

581.36.142,023

381.36.043.000

IYLINDERKOPF 350-620
CYLINDER HEAD

LC4"94

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

SK-HUTMUTTER DIN1587-M6
HEX NUT
BUNDMUTTER M8 - BMM HOCH
FLANGE NUT
STIFTSCHRAUBE MBX35
STUD

350/400 LC4
STIFTSCHRAUBE M8X40
STUD

600/612/620 LC4
CU-DICHTRING 10 X 20 X 1
SEAL RING
BUNDSCHRAUBE M10X80 SK13MM
FLANGE SCREW
TEMPERATURSCHALTER VDO
TEMP.INDICATOR
SK-SCHRAUBE DIN933-M8X12
H H SCREW
OICHTRING 8,2 X 12 X 0,8 CU
SEAL RING-CY
SPRENGRING DIN7993A-RW12

CIRCLIP

VENTILFUHRUNG EINLASS '81
VALVE GUIDE INTAKE
VENTILFUHRUNG AUSLASS ‘91

VALVE GUIDE EXHAUS
SK-VERSCHLUSSCHR. M10X!1  SW13
PLUG

DICHTRING 10 X 14 X 1 CU
SEAL RING

AUSPUFFLANSCH RECHTS
EXHAUST FLANGE R/S
AUSPUFFLANSCH LINKS
EXHAUST FLANGE L/$
AUSPUFFLANSCHDICHTUNG
EXH.FLANGE GASKET
ANSAUGSTUTZEN D=26MM
[NTAKE FLANGE

620 EGS CH

ANSAUGSTUTZEN D=28MM
INTAKE FLANGE

350 EXC SUPERC., 400 EGS / BRD
620 EXC/SUPERC. BRD, 620 EGS F
ANSAUGSTUTZEN D=37MM
INTAKE FLANGE

350 LC4

ANSAUGSTUTZEN D=36MM
INTAKE FLANGE

400 LC4

ANSAUGSTUTZEN D=4(MM
INTAKE FLANGE

620 LC4

ANSAUGSTUTZEN D=23,5MM
INTAKE FLANGE

400 EXC BRD, 400 EGS A,F
400 EGS CH
ANSAUGSTUTZENDICHTUNG
GASKET

82

53

5

]

60

375.36.044.000
581.36.044.,100
§65.30.061.000
0812 060163
0991 060163
0912 060203
0912 060253
0912 060353
510.05.074.000
0912 060603
0912 060703

0137 060000

I ORIGINAL SPARE PARTS

GUMMIMUFFE D=37MM
RUBBER

GUMMIMUFFE D=38MM 400-620 LC4
RUBBER

SCHELLE 60/12

CLAMP

[SK-SCHRAUBE DINO12-MEX16

A H SCRE¥

ISK-SENKSCHRAUBE DINT991-M6X16
COUNTERSUNK SCREW

I5K-SCHRAUBE DING12-M6X20

A H SCREW

15K-SCHRAUBE DIN912-MBX25

A H SCREW

[5K-5CHRAUBE DIN912-MBX35

A H BOLT

FEDERLASCHE

RETAINING PLATE

I5K-SCHRAUBE DIN912-MEX60

A H BOLT

ISK-SCHRAUBE DING12-M6X70

A H BOLT

FEDERSCHEIBE DINT37-B6

SPRING WASHER

350 LC4

3 =350 ccm
4 = 400 ccm
6 =600 ccm
61 = 612 ccm
62 = 620 ccm




93-560.36.2

TETLENUMMER
FIG.  PART NUMBER

1 580,36.030,000
2 580.36.031.000
3 580.36.027.100
4 580.36.028.000
3 580.36.029.100
6 580.36.129.100
7 380.,36.032.600
8  580.36.033.000
10 580.36.060.644
1t 580.36.061,644
12 580,36.062.600
12 580.36.062.000
13 0934 070736

14 580.36.067,090
20 580.36.056.100
21 580.36.095.000
23 0988 162210
24 0988 162203
30 580.36.050.100
31 543.34,015.000
3 543.34.015.100
3 543.34.015.200
32 580.36,059.200
33 0770 100221
34 580.36.048.000
33 580.36.049.500
36 0021 060003

37 0912 060103

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

VENTILTRIEB
VALVE DRIVE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

EINLASSVENTIL 36 MM
INTAKE VALVE
AUSLASSVENTIL 30 MM
EXHAUST VALVE
ANLAUFSCHELBE 12,2X29,5X0,5
THRUST WASHER
VENTILSCHAFTDICHTUNG
SEAL FOR VALVE
VENTILFEDER AUSSEN
OUTER VALVE SPRING
VENTILFEDER INNEN
INNER VALVE SPRING
VENTILFEDERTELLER ALU
SPRING RETAINER
VENTILKEGELSTUCK MK7
KEY HALF

KIPPHEBEL EINLASS KPL.
ROCKER ARM INTAKE
KIPPHEBEL AUSLASS KPL
ROCKER ARM EXHAUST
EINSTELLSCHRAUBE M7X0,75
ADJUSTHENT SCREW
EINSTELLSCHRAUBE W7
ADJUSTMENT SCREW

SK-MUTTER DIN934-M7X0,75-10.9

HEX NUT

KIPPHEBELROLLE KPL.
ROCKER ARM ROLLER
KIPPHEBELWELLE |=96MM
ROCKER ARM SHAFT

0-RING 15,08 X 2,62
0-RING

PASSCHEIBE 16 X 22 X 1
SHIM WASHER

PASSCHEIBE 16 X 22 X 0,5
SHIM WASHER

DEKO-WELLE

DECOMPR. SHAFT

ST-SCHEIBE 10 X 14 X 0,5
FLAT WASHER

5T-SCHEIBE 10 X 14 X 0,3
WASHER

ST-SCHEIBE 10 X 14 X 0,15
WASHER
DEKD-HEBELFEDER
SPRING

0-RING 10 X 2,2 SILICON
0-RING

ABDECKSCHEIBE

COVER

DEKO-WELLENHEBEL
DECOMPR, LEVER

SCHEIBE DIN9021-A6,4
FLAT WASHER

I18K-SCHRAUBE DING12-M6X10
A H SCREW

1,8 WM

LC4'93

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

20
5
3;2%9 a®
36 @0 3@
35 a1, 0
32 ;0 %
30 2

IR ORIGINAL SPARE PARTS

C&? *13
23 1
@ 2
1,
4 oyg 2
©7
8
&
@4
=,

7




94-583,36.0

STEUERTRIEB 350-620
TIMING DRIVE

LC4"94

3

22
23
24
24
25
26

30

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

TETLENUMMER
PART NUMBER

580.36.014.000

580.36.011.000
583.36.011.001
$75.36.013.000
980.36.013.000
575.36.001.000
980.36.001.000

380.36.009.000
980.36.065.000
0137 060000
0912 60203

975.36.002.000
580.36.002.000

0923 080120

0912 060208

580.36.018.000
580.36.112.500
580.36.012.000
580.36.096.000
(1625 060040

975.36.010.000
580.36.010.000
580.36.097.000
360.03.014,200

580.36.003.144

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

STEUERRITZEL 17-2
TIMING SPROCKET
NOCKENWELLENRAD 34-1
TIMING SPROCKET

350-400 LC4
NOCKENWELLENRAD 34-7 94
TIMING SPROCKET

620 LC4
STEUERKETTE C147C / 96 ROLLEN
TINING CHAIN

3507400 LC4
STEUERKETTE C107C / 100 ROLLEN
TIMING CHAIN

500/600/612/620 LC4
STEUERKETTENF GHRUNG
TIMING CHAIN GUIDE

350/400 LC4
STEUERKETTENFOKRUNG
TIMING CHAIN GUIDE

600/612/620 LC4
KETTENFOHRUNGSSCHRAUBE
CHAIN GUIDE BOLT
DICHTRING 6 X 10 X 1 CU
SEAL RING
FEDERSCHEIBE DIN137-B6
SPRING WASHER
I5K-5CHRAUBE DING12-MEX20
A H SCREW
STEUERKETTENSPANNER
CHAIN TENSIONER

350/400 LC4
STEUERKETTENSPANNER
CHAIN TENSIONER

600/612/620 LC4
FLACHKOPFSCHRAUBE M 8§ X 12
FLAT HEAD SCREW
ISK-SCHRAUBE DING12-MEX2( §S
A H SCREW § LOCK.
AUSFALLSICHERUNG
SECURING GUIDE
SECHSKANTSCHRAUBE M10X30
HEX HEAD BOLT
SCHEIBE 10 X 25 X 2 GEHARTET
WASHER
SPRENGRING 5B 42
CIRCLIP
RILLENKUGELLAGER 6004 C3 KSE
BEARING
NOCKENWELLE 995
CAM SHAFT
NOCKENWELLE 249
CAM SHAFT
NADELBUCHSE BK 2012
NEEDLE BEARING
SCHNORR-SICHERUNGSSCHELBE 10MM
LOCKING WASHER
AUTOMATIKSPANNER KPL.'88
AUTOM.TENSIONER CP

3507400

600/612/620

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

LOCTITE 574

|

Ve

.

3 il
\ il

4
LOCTITE 242 0

BILD
FIG.

3

32

33

35

36

37

38

39

40

5

81

b,
%

TETLENUMMER
PART WUMBER

580.36.005.100
5380.36.004.100
580.36.006,100
580.36.007.100
580.36.007.050
0402 031780

380.36.003.100
380.38.022.000
580.36.008.100
580.38.339.000

310.11.027.000

2
ki ] &
/e
b ]
15

FCEMA ORIGINAL SPARE PARTS

LOCTITE 242 /6

LOCTITE 242
—

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

SPANNERDICHTUNG 1,5 MM
GASKET

DRUCKBOLZEN

PRESSURE BOLT

DRUCKFEDER 0,9 MM

SPRING

KLINKE

LOCKING PIECE

DRUCKFEDER F. KLINKE

SPRING

LAGERNADEL 3 X 17,8

NEEDLE

SPANNERGEHAUSE

TENSIONER CASE

DICHTRING 12 X 18 X 1,5 CU
SEAL RING

VERSCHLUSSCHRAUBE M 12 X 1,5
PLUG

HALTERUNG F.ZUNDKABEL
RETAINING PLATE

KABELTULLE (INNENDURCHM. 10MM)
RUBBER SLEEVE

STK,
qary.

1

8




13
15
16

17

20
21
22
23

30#

3

32

35

36
s
40
43
45

46

* = NEUTEILE / NEW PARTS

94-583.38.0
TEILENUMMER
PART NUMBER
580.38.001.000
0402 025980
0912 060203
980.38.007.100
380,38.007.755
0799 060000
580.38.020.000
980.38.028.000
580.38.019.000
580.36.017.000
0808 120153
580,38.022.000
580.38.023.300
580.38.005.000
380.30.041,000
580,30.008,600
0912 060163

580.38.234.200

580.38.334.600

580.38.134.600

§75.38.035.000

975.38.030.000
580.38.030.100
§80.38.033.100
980,38.030.000
580.38.032.010

580.38.032.000

SCHMIERSYSTEM 400 EXC USA '94
LUBRICATION SYSTEM

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

OLPUMPENRAD 31-Z
PUMP GEAR
NADELROLLE NROB 2,5 X 9,8 G2
NEEDLE
15K-SCHRAUBE DIN912-M6X20
A H SCREW
OLPUMPE MIKUNI G-73
OIL PUMP CPL.
ANLAUFSCHEIBE 8,1 X 15 X 0,5
THRUST WASHER
SICHERUNGSSCHEIBE DIN6799-RS6
RETAINING CLIP
GLABLASSCHRAUBE MIT MAGNET M12
OIL DRAIN PLUG
VENTILKOLBEN D=10MM
VALVE PISTON
OLVERSCHLUSSCHRAUBE M22X1,5
OIL DRAIN PLUG
DICHTRING 22 X 27 X 1 CU
SEAL RING
VERSCHLUSSCHRAUBE M12X1,5
PLUG
DICHTRING 12 X 18 X 1,5 CU
SEAL RING
DRUCKFEDER L=25MM D=1MM
SPRING
OLFILTER
OIL FILTER ELEMENT
FILTERDECKELDICHTUNG
GASKET
FILTERDECKEL M10X1 '91
FILTERCOVER
1SK-SCHRAUBE DIN912-M6X16
A H SCREW
OLLEITUNG FILTER/MIKROFILTER
OIL LINE

R10/R8 - 30QMM
OLLEITUNG FILTER/GEHAUSE
OIL LINE

R1O/RB - 173NN
QLLEITUNG MICROFILTER/KUPPL,DE
OIL LINE

RB/RE - 190MM
OLLEITUNG KURBELGEH./GETRIEBE
OIL LINE

R12/R12 - 465MM
HOHLSCHRAUBE M12X1,5
HOLLOW SCREW
HOHLSCHRAUBE M12 X 1,5  SW=10
HOLLOW SCREW
DOPPELHOHLSCHRAUBE M10Xt
DUAL HOLLOW SCREW
HOHLSCHRAUBE M8X1
HOLLOW SCREW
DICHTRING 10 X 14 X 1 (U
SEAL RING
DICHTRING 8,2 X 12 X 0,8 CU
SEAL RING-CU

LC4'92

DINT643

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

BILD
F16G,

30
51
52
K]
o4
59
56
57
60%
61
B2
63
64

TEILENUMMER
PART NUMBER

580.38.041.000
0770 056020
580.38.043.000
580.38.044.000
980.38.042.000
0010 050163
575.38.080.000
§75.38.091.000
0912 050163
0021 050003
544.31.032.050
310.08.060.000
546.03.048.200

KK ORIGINAL SPARE PARTS — I

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

MICROFILTERDECKEL

FILTER COVER

0-RING 56 X 2 (VITON)

0-RING

MICROFILTERGEHAUSE

FILTER CASE

MICROFILTERELEMENT

FILTER ELEMENT
WICROFILTERDECKEL M8X1

FILTER COVER

TAPTITE SCHRAUBE M5X16
TAPETITE SCREW

HALTEBLECH FUR MICROFILTER 93
BRACKET

STUTZBLECH FOR MICROFILTER '3
BRACKET

ISK-SCHRAUBE DIN912-M5X18

A H SCREW

SCHEIBE DIN9021-A§,3

FLAT WASHER

DISTANZ BUCHSE 6 X 8 X 8,5
SPACER BUSHING

KABELTOLLE (INNENDURCHM. 8MM)
RUBBER SLEEVE
WEHRBEREICHSBLECHMUTTER M5
SHEET-METAL NUT




20

21

2?

23

30

i

32

40

43

45

46

50

§1

92

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

94-583.38.2
TETLENUMMER
PART NUMBER
580.38.001.000
0402 025980
0912 060203
980.38.007.100
280.38.007.755
0799 060000
380.38.020.000
380.38.028.000
580.36.019.000
580.38.017.000
0908 120153
580.38.022,000
580.38.023.300
580.38.005.000
980.30.041.000
580.30.008.600
0912 060163

580.38.234.200

580.38.334.600

580.38.134.600

380.38.033.100
580.38.030.000
580.38.032.010
580,36.032.000
580.38.041.000
0770 456020

980.38.043.000

SCHMIERSYSTEM LC4 SX,EXC "4
LUBRICATION SYSTEM

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

JLPUMPENRAD 31-7
PUMP GEAR
NADELROLLE NROB 2,3 X §,8 G2
NEEDLE
ISK-SCHRAUBE DIN912-M6X20
A H SCREW
OLPUMPE MIKUNI G-73
OIL PUMP CPL.
ANLAUFSCHEIBE 8,1 X 15 X 0,5
THRUST WASHER
SICHERUNGSSCHELBE DING799-RS6
RETAINING CLIP
OLABLASSCHRAUBE MIT MAGNET M12
OIL DRAIN PLUG
VENTILKOLBEN D=10MM
VALVE PISTON
OLVERSCHLUSSCHRAUBE M22X1,5
OIL DRAIN PLUG
DICHTRING 22 X 27 X 1 CU
SEAL RING
VERSCHLUSSCHRAUBE M12X1,5
PLUG
DICHTRING 12 X 18 X 1,5 (U
SEAL RING
DRUCKFEDER L=25MM D=ThM
SPRING
OLFILTER
OTL FILTER ELEMENT
FILTERDECKELDICHTUNG
GASKET
FILTERDECKEL M10X1 ‘81
FILTERCOVER
I5K-SCHRAUBE DING12-M6X16
A H SCREW
QLLEITUNG FILTER/MIKROFILTER
OIL LINE

RTO/RE - 300MM
OLLEITUNG FILTER/GEHAUSE
0IL LINE

RIO/RB - 175MM
OLLEITUNG MICROFILTER/KUPPL.DE
OIL LINE

RB/RE - 190MM
DOPPELHOHLSCHRAUBE M10X1
DUAL HOLLOW SCREW
HOHLSCHRAUBE MBX1
HOLLOW SCREW
DICHTRING 10 X 14 X 1 CU
SEAL RING
DICHTRING 8,2 X 12 X 0,8 (U
SEAL RING-CU
MICROFILTERDECKEL
FILTER COVER
0-RING 56 X 2 (VITON)
0-RING
MICROFILTERGEHAUSE
FILTER CASE

LC4'92

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

BILD
1 FlG.

3 53

99

58

60
61
b2
63
B4
70

2%

10

TETLENUMMER
PART NUMBER

580.38.044.000
580.38.042.000
0010 050163

575.38.090.000
75.38.091.,000
0912 050163

0021 050003

544.31.032.050
310.08.060.000
346.03.048.200
5753.38.030.000

575.38.135.000

M ORIGINAL SPARE PARTS

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

MICROFILTERELEMENT
FILTER ELEMENT
MICROFILTERDECKEL M8X1
FILTER COVER
TAPTITE SCHRAUBE M3X16
TAPETITE SCREW
HALTEBLECH FOR MICROFILTER 93
BRACKET
STUTZBLECH FUR MICROFILTER '93
BRACKET
ISK-SCHRAUBE DINO12-M5X16
A H SCREW
SCHEIBE DIN9021-A5,3
FLAT WASHER
DISTANZ BUCHSE 6 X 8 X 8,5
SPACER BUSHING
KABELTULLE {INNENDURCHM. SMM)
RUBBER SLEEVE
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M3
SHEET-METAL NUT
HOHLSCHRAUBE M12X1,3
HOLLOW SCREW
OLLEITUNG KURBELGEH./GETRIEBE
OIL LINE

RT2/R12 - 70MM

DIN7643

STK.
QryY.




94-583.38.3

SCHMIERSYSTEM LC4 EGS,RXC,EXC
LUBRICATION SYSTEM

TETLENUMMER
PART NUMBER

1 §80.38.001.000
2 0402 025980
30912 060203

5 580,38.007.100
6 §80.38.007.753
7 0799 060000

9  580.38.020.000
12 §43.13.025.000
13 580.38.028.000
15 §80.38.019.000
16 580.38.017.000
17 0908 120153

18 §80.38.022.000
19 580.38.023.300
20 580.38.005.000
21 580.30.041.000
22 580.30.008.600
23 0912 060163

30 580.38.234.700
31 580.38,334.600
32 580.38.134.600
33 580.38.434.000

40 580.38.033.100
43 580.38.030.000
45 580.38.032.010
H 580.?8.032.000
50 50.38.041.000

- MEWTEILE / NEW PARTS

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

OLPUMPENRAD 31-1
PUMP GEAR
NADELROLLE NROB 2,5 X 9,8 G2
NEEDLE
I5K-SCHRAUBE DING12-M6X20
A H SCREW
GLPUMPE MIKUNI G-73
OIL PUMP CPL.
ANLAUFSCHEIBE 8,1 X 15 X 0,5
THRUST WASHER
SICHERUNGSSCHEIBE DING799-RS6
RETAINING CLIP
OLABLASSCHRAUBE MIT MAGNET M12
OIL DRAIN PLUG
HOHLSCHRAUBE M10X1X19
CONNECTING SCREW
VENTILKOLBEN D=10MM
VALVE PISTON
OLVERSCHLUSSCHRAUBE M22X1,5
QIL DRAIN PLUG
DICHTRING 22 X 27 X1 CU
SEAL RING
VERSCHLUSSCHRAUBE M12X1,35
PLUG
DICHTRING 12 X 18 X 1,5 (U
SEAL RING
DRUCKFEDER L=25MM D=1MM
SPRING
OLFILTER
OIL FILTER ELEMENT
FILTERDECKELDICHTUNG
GASKET
FILTERDECKEL M10X1 '91
FILTERCOVER
15K-SCHRAUBE DIN912-M6X18
A H SCREW
OLLEITUNG FILTER/RAHMEN
OIL LINE

R10/R10 - BESMM
OULEITUNG FILTER/GEHAUSE
OIL LIKE

R10/RE - 175MM
GLLEITUNG MICROFILTER/KUPPL.DE
0IL LINE

R8/RB - 190MM
OLLEITUNG RAHWEN/MICROFILTER
OIL LINE

R1O/RB - 593w
DOPPELHOHLSCHRAUBE M10X1
DUAL HOLLOW SCREW
HOHLSCHRAUBE M8X1
HOLLOW SCREW
DICHTRING 10 X 14 X 1 CY
SEAL RING
DICHTRING 8,2 X 12 X 0,8 CU
SEAL RING-CU
MICROFILTERDECKEL
FILTER COVER

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

LC4'92

1
1
3
1
2
1
!
2
1
1
1
1
6
1
BILD
1 FIG,
f 51
1 52
3 33
1 54
53
1
56
1 57
60#
1
61
1 62
4 63
1 64
8 70
1 724

11

e »
A >"4:m.\x.

TEILENUMMER
PART NUMBER

0770 056020
580.38.043.000
580.38.044.000
580.38.042.000
0010 050163
575.38.080.000
§75.38.091.000
0912 050163
0021 050003
544.31,032.050
310.08.060.000
546.03.048.200
§75.38.030.000

§75,38.135.000

‘(z > "’;‘ ’l" V4 //"f,
L/ \7{‘, ..4\) '/,;/ﬁ qyﬂ.. (
{‘ .

/N

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

0-RING 56 X 2 (VITON)
D-RiNG y
MICROFILTERGEHAUSE l

FILTER CASE x
MICROFILTERELEMENT 1
FILTER ELEMENT .
MICROFILTERDECKEL MBX1 1 &
FILTER COVER : 3
TAPTITE SCHRAUBE M5X16 4

TAPETITE SCREW |
HALTEBLECH FOR MICROFILTER 93  1ij§
BRACKET | |
STOTZBLECH FUR MICROFILTER '93 1l

BRACKET {
ISK-SCHRAUBE DIN12-M5X16 el |

A H SCREW :
SCHEIBE DIN9021-A5,3 ]
FLAT WASHER ¥
DISTANZ BUCHSE 6 X 8 X 8,5 ] |

SPACER BUSHING L
KABELTULLE (INNENDURCHM. 8MM) kY. |
RUBBER SLEEVE |
NEHRBEREICHSBLECHMUTTER M3 L]
SHEET-NETAL NUT iy
HORLSCHRAUBE M12X1,3
HOLLOW SCREW
OLLEITUNG KURBELGEH./GETRIEBE
OIL LINE

RI2/R12 - T0MM

DINT643




MM ORIGINAL SPARE PARTS

93-580,38.1 MOTORENTLUFTUNG 350-612 LC4'93 Q272
BREATHER SYSTEM
BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK. 1 3
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION Qry.
1 580.35.025.800 ENTLOFTUNGSSCHLAUCH 1
BREATHER TUBE
2 100.01.020.000 SCHLAUCHBINDER A2 4
CLANP
3 975.30.090.000 ENTLUFTUNGSSCHLAUCH 93
BREATHER TUBE
94-575.31.0 VERGASER DELL'ORTO PHBE 36 HD
CARBURETTOR
BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION Ty,
1-49  575.31.101.044 VERGASER PHBE 36 SD (6835) 1
CARBURETTOR
45 / 52 / 180 / DR270 / K51 II
1-49  575.31.101.244 VERGASER PHBE 36HD (6835/3) f
CARBURETTOR
45 [ 45 / 135 / DR266 / K51 II
1T 875.31.135.040 GASSCHIEBER 40 1
THROTTLE VALVE
2 490.31,134.051 DUSENNADEL K 51 1
JET NEEDLE
3 580.31.121,266 NADELDUSE DR 266 X
NEEDLE JET
¥ 580.31.121.268 NADELDUSE DR 268 1
NEEDLE JET
3 8803121210 NADELDOSE DR 270 1
NEEDLE JET
4 §70.31.523.135 HAUPTDUSE 135 1
MAIN JET
4 570.31.523.180 HAUPTDOSE 180 f
MAIN JET
3 151.31.123.038 LEERLAUFDUSE 38 X
IDLE JET
% 151.31.123.048 LEERLAUFDUSE 45 1
PILOT JET 45
5 151.31.123.052 LEERLAUFDOSE 52 1
IDLE JET
6 570.31.551.045 STARTDUOSE 43 1
STARTING JET
7 §72.31.120.300 NADELVENTIL 300 1
NEEDLE VALVE
8 570.31.509.000 SCHWIMMER 8,5 GRAMM 1
FLOAT
W 520.31.138.000 GUMMITOLLE 2
RUBBER PLUG
11 570.31.524.000 SK-SCHRAUBE M3X16 2
H H SCREW
12 570.31.525.100 STELLSCHRAUBE MBX0,75 1
ADJ. SCREW
13 501.31.127.000 VERGASERDECKEL 1
MIXT.CHAMBER COVER
14 570.31.130.000 SCHIEBERFEDER 1,25 X 180 1

SPRING

12




VERGASER DELL'ORTO PHBE 36 HD
CARBURETTOR

94-575.31.0
BILD  TEILENUMHER
FIG.  PART NUMBER

15 544.31.532.000
16 0799 025035

18 §70.31,525,000
19 520.31.126.000
20 0963 045143

21 570,31,555,000
23 580.31.153.000

24 570,31.549,000

25 580.31.180.000
26 580.31.181.000
27 0912 040123

30 501.31.174.000
31 570.31,522.000
33 570.31.572.000
34 570.31.515.000
35 570.31.517,000
37 570.31.573.000
38 520.31.116.000
39 570.31.519.000
40 151.31.112.000
A 570.31.513,000
43 0933 060163

16 570.31.508.000
47 570.31.511.100

49 570.31.514.000

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION aty.
HALTESCHETBE

NEDDLE CLIP
SICHERUNGSSCHEIBE RS2,3X3,5
CLIP

STELLSCHRAUBE M6X0,73
ADJ. SCREW

SK-MUTTER M6X0,75

NUT

SENKSCHRAUBE M4,5X14
COUNTERSUNK SCREW
DECKEL FUR STARTGEHAUSE
COVER

FEDER

SPRING

STARTKOLBEN

STARTING DEVICE

WARMSTARTKNOPF
PUSHBUTTON

SK-MUTTER M9X0,75

NUT

I5K-SCHRAUBE DIN912-MAX12
ALLEN HEAD SCREW
PRALLBLECH

COVER

DUSENSTOCK

MAIN JET HOLDER

SCHEIBE 3,3 X 5,8 X 0,5
WASHER

FEDER

SPRING

GEMISCHREG, SCHRAUBE M7X0,T75
WIXTURE REG.SCREW
SCHEIBE 5,1 X 8 X 0,8
WASHER

FEDER

SPRING

STELLSCHRAUBE M5

ADJ, SCREW
KRAFTSTOFFILTER

FUEL FILTER
SCHLAUCHANSCHLUSS

FUEL INLET BANJO
SK-SCHRAUBE DIN933-MEX16
H H SCREW

STIRT 2 X 47

FLOAT PIN
SCHWIMMERGEHAUSE M UBERLAUFR.
FLOAT CHAMBER
VERSCHLUSSCHRAUBE M12X1
PLUG

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

13

30

60

61

62

575.31.199.000

501.31.137.000

520.31,137.001

830.13.096.000

FEBMA ORIGINAL SPARE PARTS

11ﬁ g'&
% :;E;GT_ 3!13

14

15
16

DICHTUNGSSATZ PHBE 36 HD

GASKET SET

BILD/F1G. 17,22,28,29,32,36,42
44,4548

ENTLUFTUNGSSCHLAUCH 3X5X180

BREATHER TUBE

PVC-SCHLAUCH 3X6 (UBERLAUF)

TUBE 3XB

KABELKLAMMER, 3-FACH, SCHWARZ

CLANP

2
0,45

1




MM ORIGINAL SPARE PARTS

94-583.31.0 VERGASER DELL'ORTO PHM 38/405D
CARBURETTOR
BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION Qry.
1-52  580.31.701.244 VERGASER PHM 38 SD (050494) 1
CARBURETTOR
45 / 45 / 165 / DR266 / KS1 IV
1-52  580.31.601.644 VERGASER PHM 38 5D (4920) 1
CARBURETTOR ‘
45 / 38 / 135 / DR266 / K51 11 53 %
1-52  580.31,601.844 VERGASER PHM 38 SD (4894/6) 1
CARBURETTOR

45 / 45 [ 190 / DR270 / K51 II

1-52  580.31,601.944 VERGASER PHM 38 SD (4920/1CH) 1
CARBURETTOR
45 / 38 / 135 / DR266 / K51 11

1-52  580.31.701.044 VERGASER PHM 38 5D (4820/3) 1
CARBURETTOR
45 [ 45 / 170 / DR268/KST 111

1-52  580.31.701.144 VERGASER PHM 38 SD (4920/4) 1
CARBURETTOR
45 / 45 [ 140 / DR268/K51 111

1-52  580.31.901.644 VERGASER PHM 40 SD (060494) !
CARBURETTOR
45 / 45 / 155 / DR266 / K51 Iv

1-32 580.31,901,54¢4 VERGASER PHM 40 SO (4922) 1
CARBURETTOR
45 / 45 / 195 / DR272 / K51 11

t-52  580.31.901.244 VERGASER PHM 40 SD (4922/3) 1
CARBURETTOR
45 / 45 [ 135 [ DR268/K51 111

1-52  580.31.901.444 VERGASER PHM 40 SD (4922/3 CH) 1

CARBURETTOR
45 / 45 / 135 / DR26B/K51 111
1-52 580.31.901.144 VERGASER PHM 40 5D {4922/2) 1
CARBURETTOR 4 570,31,523,135 HAUPTDUSE 155 1
45 / 45 / 170 / DR26B/K51 111 MAIN JET
1 380.31.135.040 GASSCHIEBER NR. 40 1 4 570.31.523.140 HAUPTDOSE 140 1
THROTTLE VALVE MAIN JET
2 480.31.134.051 DUSENNADEL K 5t 1 4 570.31.523.135 HAUPTDUSE 135 1
JET NEEDLE MAIN JET
3 380.31.121.212 NADELDUSE DR 272 1 b 101.31.123.045 LEERLAUFDOSE 45 1
NEEDLE JET PILOT JET 45
3 580.31.121.270 NADELDOSE DR 270 X 5 151.31.123.038 LEERLAUFDOSE 38 1
NEEDLE JET IDLE JET
3 580.31.121.268 NADELDUSE DR 268 1 05 490.31.122.000 LEERLAUFMISCHROHR NR.1 CD 1
NEEDLE JET IDLE EMULSION TUBE
3 580.31.121.266 NADELDUSE DR 266 1 6 580.31.151.045 STARTDUSE 45 1
NEEDLE JET STARTING JET
4 570.31.523.200 HAUPTDUSE 200 X 7 572.31.120.300 NADELVENTIL 300 1
MAIN JET NEEDLE VALVE
4 570,31,523.195 HAUPTDUSE 195 ! §  570,31.509.000 SCHWIMMER 8,5 GRAMM X
MAIN JET FLOAT
4 570.31.523.190 HAUPTDUSE 190 X 8% 583.31.509.000 SCHWIMMER 6,5 GRAMM |
MAIN JET FLOAT
4 570.31.523.170 HAUPTDUSE 170 1 9 380.31.140.038 ANSAUGTRICHTER 38 400 LC4 1
MAIN JET CONNECT.AIR INTAKE
4% 570.31.523.185 HAUPTDUOSE 165 1 9% 580.31.140.040 ANSAUGTRICHTER 40 620 LC4 1
MAIN JET CONNECT.AIR INTAKE
4 570.31.523.160 HAUPTDUSE 160 X 10 520.31.138.000 GUMMITOLLE 1
MAIN JET RUBBER PLUG
1 570.31.525.100 STELLSCHRAUBE M6X0,75 1
¥ = NEUTEILE / NEW PARTS X = NACH BEDARF / AS REQUIRED ADJ. SCREW

14




BEZEICHNUNG 5TK.
DESCRIBTION ary.

20
21
22
23
25
26
21
28
3
kL
33
36

36+

37
38
39
4
43
44
45

48

94-583.31.0
TETLENUMMER
PART NUMBER
580.31.528.000
490.31.131,000
0799 025085
544.31.530.000
520.31.126.000
§70.31.524.000
580.31.127.000

570.31.525.000

572.31.155.000

580.31.153,000
$70.31.549.000
972,31.150.100
580,31.180.000
580.31.181.000
0964 040143

0912 040123

370.31.522.000
§70.31.572.000
370.31.815,000
$70.31.517.000

546.31.517.000

570.31.519,000
520.31.1186.000
370,31.573.000
0933 060163

570.31.513.000

151.31,112.000

" 501.31.174.000

570.31.508.000

VERGASER DELL'ORTO PHM 38/40SD
CARBURETTOR

STUTIHULSE M6X0,75
SUPPORT BUSHING
NIPPEL

NIPPLE
SICHERUNGSSCHEIBE RS 2,5 X 5,5
CLIP :
SCHIEBERFEDER 1,25 X 190
SPRING

SK-MUTTER M6X0,75

NUT

5K-SCHRAUBE M5X16

H H SCREW

VERGASERDECKEL

COVER PLATE

STELLSCHRAUBE M6X0,75

ADJ. SCREW

VERSCHRAUBUNG

PLUG

FEDER

SPRING

STARTKOLBEN

STARTING DEVICE
KALTSTARTVERGASERGEHAUSE 4-T.
START.DEVICE BODY
WARMSTARTKNOPF

PUSHBUTTON

SK-MUTTER M9X0,75

NUT

LINSENSCHRAUBE DIN964-M4X14
FLAT HEAD SCREW

S¥=10

ISK-SCHRAUBE DIN912-M4X12 2

ALLEN HEAD SCREW
DUSENSTOCK

MAIN JET HOLDER

SCHEIBE 3,3 X 5,8 X 0,3
WASHER

FEDER

SPRING

GEMISCHREG. SCHRAUBE M7X0,75
MIXTURE REG.SCREW
GEMISCHREG. SCHRAUBE M7X0,73
MIXTURE REG.SCREW
400/620 RXC
STELLSCHRAUBE M3

ADJ. SCREW

FEDER

SPRING

SCHEIBE 5,1 X 8 X 0,8
WASHER

§K-SCHRAUBE DIN933-M6X16
H H SCREW
SCHLAUCHANSCHLUSS

FUEL INLET BANJO
KRAFTSTOFFILTER

FUEL FILTER

PRALLBLECH

COVER

STIFT 2 X 47

FLOAT PIN

50
52

93

60
95

97

§70.31.511,100
570.31.514.000

580.31.199.000

580,31.160,000
310.07.007.001

§20.31.137.001

FBBA ORIGINAL SPARE PARTS

SCHNIMMERGEHAUSE M UBERLAUFR.
FLOAT CHAMBER
VERSCHLUSSCHRAUBE M12X1
PLUG
DICHT.SATZ PHM38SD / PHM40SD
GASKET SET

BILD/FIG. 16,24,29,30,33,40,

42,46,49,51

ROHRBOGEN 47192
TUBE WITH THREAD
SCHLAUCH 5 X 8 PER METER
BREATHER HOSE 5X8
PVC-SCHLAUCH 3X6 {(BERLAUF)
TUBE 3X8

0,5 '

6,6 B




93-580.31.%

ZUNDANLAGE 350-620 LC4'93
IGNITION SYSTEM

20

21

22

23

30

32

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

TETLENUMMER
PART NUMBER

580.31.002.000
580.31.002.050
580.31.002.051
0084 050303
0125 050003
0500 050083
500.31.003.000
0137 05000
580.30.002. 200
0770 020490
580.31.004, 000
580,30.002. 050
0912 060253
0125 060003
580.31.006.000
0931 060503
0125 060003
0985 060003
580.31.093. 005
580.31.010.000

580.31.410.044

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

ZUNDANLAGE SEM K10/60 EG LINKS
IGNITION CPL.

STATOR FOR ZONDANLAGE LC4
STATOR

ROTOR FUR ZUNDANLAGE LC4
FLYWHEEL

ZYL.SCHRAUBE DINB4A-M3X30
FIL.HEAD SCREW

SCHEIBE DIN125-A3,3
FLAT WASHER

TAPETITE SCHRAUBE M5X8
TAPETITE SCREW
HALTEPLATTCHEN
RETAINING PLATE
FEDERSCHEIBE DIN137-B5
SPRING WASHER
ZUNDUNGSDECKEL
IGNITION COVER

0-RING 2-49 (126,72 X 1,78)
0-RING

GUMMIDURCHFUOHRUNG

RUBBER SLEEVE
VERSCHLUSSCHRAUBE M18X1,5
SCREW PLUG

[SK-SCHRAUBE DIN912-M6X25

A SCREW

SCHEIBE DIN125-A6,4

FLAT WASHER

LONDSPULE  TM 14-05

IGNITION COIL

SK-SCHRAUBE DINO31-MEX50

H H SCREW

SCHEIBE DIN125-A6,4

FLAT WASHER

5S-MUTTER DINGB5-M6

S LT

LUNDKERZE NGK DB EA

SPARKING PLUG
ZUNDKERZENSTECKER SD 05 F MX
SPARK PLUG PROTECT
ZUNDKERZENSTECKER 10 30 00 KPL
SPARK PLUG PROTECT

SCHWARZ

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

ICIMA ORIGINAL SPARE PARTS

16




94-583.32.1

KUPPLUNG 330-620
CLUTCH

LC4'94

10%

11

12

20
21

22

23

TEILENUMMER
PART NUMBER

580,32.101.144
980,32.,001.000
580.32.007.000
303.32.070,000
$75.32.013.000
565.32.085.000
980,32.112.000
580.32.012.500
580.32.011.100
965.32.002.500

565,32.002.100

965.32.018.,000
0936 181505
565.32.003.100

943.32.001.000

502,32.002.000

544.32.001.100

502.32.050.000
0912 060203
580.32.014.000
0912 060203
545.32.013.000
0991 060122
545.32.093.000
0471 120010

503.32.095.000

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

KUPPLUNGSKORB 81/22-1 M.PR.30Z
OUTER CLUTCH HUB
KUPPLUNGSKORB LOSE
QUTER CL.HUB LOOSE
NIET DIN 7338 8 X 11,2
RIVET
INNENRING MIT BUND
INNER BUSHING
STOTZSCH. GEHXRTET 22,2X35K3
THRUST WASHER
NADELKAFIG K 26 X 30 X 22
NEEDLE CAGE
STAHLLAMELLE 4 TAKT 1,4 WM
CLUTCH DISC
STAHLLAMELLE 2 WM
STEEL DISC
BELAGLAMELLE 3,0 MM
ORGANIC DISC
MITNEHMER 5"
INNER CLUTCH HUB
MITNEHMER "1" '94
INNER CLUTCH HUB
440/500/LC4-SINTERKUPPLUNG
SICHERUNGSBLECH
FLAT WASHER
SK-NUTTER DIN936-M1BX1,5 - 8.8
HEX NUT
DRUCKKAPPE
PRESSURE PLATE
KUPPL.DRUCKFEDER 2, 5HM
CLUTCH SPRING
ORGANISCHE KUPPLUNG
ORGANIC CLUTCH
KUPPL.DRUCKFEDER 2, 6MM
CLUTCH SPRING
DRUCKFEDER 2,7 X 38
CLUTCH SPRING
SINTER-KUPPLUNG
SINTERED-CLUTCH
SCHEIBE 6,2 X 18 X 2
WASHER
1SK-SCHRAUBE DIN912-MEX20
A H SCREW
AUSRUCKHEBEL 4-T.
DISENGAGING LEVER
1SK-SCHRAUBE DIN912-MEX20
A H SCREW
HALTEBLECH F.AUSRICKUNG
RETAINING PLATE
SENKSCHRAUBE DIN7991-M6X12
ALLEN FLATHEAD SCR
NUTRING N 12 X 20 X 5,5
SEAL RING
SEEGERRING DINAT{-12K1
CIRCLIP
NADELHOLSE HK 1212
NEEDLE CAGE

LC4'90

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

17

4
25
26
2
28
30
40

414

424

§75.32.015.000
5$75.32.017.000
965.32.032.300
943.32.030.000
0471 100010

0094 150223

580.32.012.500
580.32.012.000

565.32.011.300

BEIMA ORIGINAL SPARE PARTS

AUSROCKWELLE 12 X 66 93
DISENGAGING SHAFT

DRUCKSTANGE 206 MM 93
PUSH ROD

AUFLAGEBOLZEN

PRESSURE BOLT
AXTAL-NADELKRANZ AXK 1024 KPL.
AXTAL NEEDLE BEARG

SEEGERRING DINAT1-10X1

CIRCLIP

SPLINT DIN94-1,5X22
PIN

STAHLLAMELLE 2 MM
STEEL DISC

STAHLLAMELLE 1 MM
CLUTCH DISC
SINTERLANELLE 2 MM
CLUTCH DISC




10A%

108

20%
21%

22%

94-583.33.
TETLENUMMER

PART NUMBER
580.33.026.200 m
580.33.026.100 m
580.33.020.000
520.33.096.000
520.33.090.100
580.33.037.000
580.33.028.000
580.33.023.100
580.38.022.000
580.33.033.000
546.32.090.000
580.33.021.300 m
580.33.021.200 m
580.33.031.000
565.33.098.000
580.33.022.600
580.33.024.000
565.32.012.000
580.33.090. 000
0760 223270
583.33.036. 044
0912 080253

360.03.014.000

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

KICKSTARTER 350-620 LC4 94
KICKSTARTER

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

MITNEHMERNABE '94
DRIVING HUB

MITNEHMERNABE

DRIVING HUB

STARTERFEDER

KICKSTARTER SPRING
SPRENGRING 25 X 1,6

CIRCLIP

SPRENGRING SW25

CIRCLIP

FEDERFUHRUNG

SPRING BUSHING

SPERRADFEDER 1,2 MM

SPRING

SPERRRAD 18-7

KICKST.RATCHET

DICHTRING 12 X 18 X 1,5 CU
SEAL RING

ANSCHLAGSCHRAUBE M12X1,5
ADJUSTING BOLT

DICHTRING G 12 X 16 X ]

SEAL RING

KICKSTARTERWELLE 94
KICKSTARTER SHAFT
KICKSTARTERWELLE

KICKSTARTER SHAFT
ANLAUFSCHEIBE 22 X 30 X 1,5
WASHER

NADELKAFIG K 22 X 26 X 13
NEEDLE CAGE

STARTERRAD 35 2

KICKSTARTER GEAR
STARTERZWISCHENRAD 37-1
INTERMEDIATE GEAR
ANLAUFSCHEIBE 22,2 X 35 X 2
THRUST WASHER

NADELLAGER RNA 4903

NEEDLE BEARING
WELLENDICHTRING 22X32X7 BSL
SEAL RING

KICKSTARTER KPL. ALU  LC4'94
KICKSTARTER CPL.
I5K-SCHRAUBE DIN912-MBX24

A H SCREW
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE MM
LOCK WASHER

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

FCMA ORIGINAL SPARE PARTS

1A




IR ORIGINAL SPARE PARTS

94-583.33.2

GETRIEBE 1 350-620 LC4"94
TRANSMISSION [

2%

¥ = NEUTELLE / NEW PARTS

TEILENUMMER
PART NUMBER

§75.33.002.000

565.33.110.400

565,33.010,300

965.33.004.300
565.33.006.300
969.33.008.300
565,33.016.300
565.33.015.000
§65.33.099.000
920,33,096.000
0625 201029

565.33.093.000

BEZELCHNUNG
DESCRIBTION

ANTRIEBSWELLE 152 93
HAIN SHAFT
FESTRAD 2.6 16 7 (2M4)
IND G. MAINSHAFT
350-620 EGS/RXC, 400 EXC USA
FESTRAD 2.6 15 7 (2G3)
2ND G. MAINSHAFT
350-620 SX/EXC,
400/620 EGS AUS
LOSRAD 3.G 18 7 {3M3)
IRD GEAR COUNTERS.
SCHIEBERAD 4.G 20 7 (4M3)
4TH GEAR MAINSRAFT
LOSRAD §.G 27 I (5M3)
STH GEAR COUNTERS.
ANLAUFSCHEIBE 22,7 X 32 X 1,5
THRUST WASHER
ANLAUFSCHEIBE 20,2 X 35 X 1
THRUST WASHER
NADELKAFIG K22X26X13 GETELLT
NEEDLE CAGE
SPRENGRING 25 X 1,6
CIRCLIP
RILLENKUGELLAGER 6304/22/CAQE6
BALL BEARING
NADELLAGER RNA 4802 KSE
NEEDLE BEARING

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

19




94-583.33.3

GETRIEBE II 350-620  LC4'04
TRANSMISSION II

2%

20

21

22

22

22

23

24

23

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

TETLENUMMER
PART NUMBER

575.33.005.000

565.33.013.400

565.33.013. 300

565.33.007. 300
565.33.009,300
565.33.011.300
580.33.003.100
500.93,001.000
565.33.015. 000
565.33.018.300
565.33.016.300
520.33.096.900
565.33.099.000
565.33.098.000
565.33.093.000
190.30.023.000
0770 250021

580.33.017.000
0760 324771

580.33.029.014
580.93.029.015
580.33.029.016
§10.33.031.000
580.33.032.100

980.33.030.000

BEZEICHKUNG
DESCRIBTION

LOSRAD 1.G 33 7 (1M4) 93
15T GEAR COUNTERS.
LOSRAD 2.G 24 1 (2M4)
IND GEAR COUNTERS.

350-620 EGS/RXC, 400 EXC USA
LOSRAD 2.G 24 7 (263)
IND GEAR COUNTERS.

350-620 SX/EXC,

400/620 EGS AUS
SCHIEBERAD 3.6 21 7 {3M3)
JRD GEAR COUNTERS.
LOSRAD 4.G 19 I (4M3)
4TH GEAR MAINSH.
SCHIEBERAD 5.6 21 7 (5M3)
STH GEAR COUNTERS.
ABTRIEBSWELLE
COUNTER SHAFT
VERSCHLUSSPFROPFEN
PLASTIC CAP
ANLAUFSCHEIBE 20,2 X 35 X 1
THRUST WASHER
ANLAUFSCHEIBE 22,2 X 35 X 1,3
THRUST WASHER
ANLAUFSCHEIBE 22,7 X 32 X 1,3
THRUST WASHER
SPRENGRING 25 X 1,6
CIRCLIP
NADELKAFIG K22X26X13 GETEILY
NEEDLE CAGE
NADELKKFIG K 22 X 26 X 13
NEEDLE CAGE
NADELLAGER RNA 4902 KSE
NEEDLE BEARING
IYLINDERROLLENLAGER NJ 205
ROLLER BEARING
0-RING 2 X 25 SILICON
0-RING
DISTANZBOCHSE 25 X 32 X §
SPACER BUSHING
WELLENDICHTRING 32X47XT BSL
SEAL RING
KETTENRAD 14 7
SPROCKET
KETTENRAD 15 Z
SPROCKET
KETTENRAD 16
SPROCKET
SICHERUNGSBLECH
LOCK WASHER
KETTENRADMUTTER LC4* 91
SPROCKET NUT
DISTANZRING
SPACER

K = NACH BEDARF / AS REQUIRED

]

20

IR ORIGINAL SPARE PARTS




94-583.34.0

SCHALTUNG 350-620
SHIFTING MECHANISM

LC4'94

20

22%

23

24

25

30

3

32

33

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

TEILENUMMER
PART NUMBER

580.34.005,344
565.34.013.100
580.34.010.000
§80.34.014.000
580.34.020.000
0770 125020

580.33.027.000
580.34.002.100
580.34.004.000
580.34.001.100
980.34.003.000
0912 060553

580.34.024.544
580.34.023.500
580.34.017.500
580.34.012.000
501.34,026,100
580.34.015.544
0991 060303

580.34.016.500
§80.34.022.000
502.32,050.000
0933 060163

502.33.041.000

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

SCHALTWELLE KPL.
SHIFTING SHAFT CPL
SPANNFEDER

SPRING

STAHLSCHEIBE 14 X 28 X 2
WASHER

ROCKHOLFEDER

RETURN SPRING

FEDERHOLSE

SPRING BUSHING

0-RING 12,5 X 2

0-RING

V-DICHTRING VA 0014

SEAL RING

SCHALTGABEL 1./4. U.2.G.
SHIFT FORK 1/4 + 2
SCHALTSCHIENE 1/4 U 2 G
SHIFTING ROD

SCHALTGABEL 3./5. GANG
SHIFT.FORK 3RD/5TH
SCHALTSCHIENE 3./5. GANG
SHIFTING ROD
I§K-SCHRAUBE DIN912-MBX55
A K BOLT

ARRETIERHEBEL KPL
LOCATING LEVER CPL
ARRETIERHEBELFEDER
SPRING
ARRETIERFEDERROLSE

BUSH

SCHALTWALZE 5 GANG
SHIFTING DRUM

NADELHOLSE 30 X 37 X 7,3
NEEDLE CAGE
SCHALTARRETIERUNG KPL.
SHIFT LOCAT. DRUM
SENKSCHRAUBE DIN7991-M6X30
SCREW

SCHALTKNOPF

SHIFTING BUTTON
SCHALTHEBEL 4-TAKT KPL.
SHIFTING LEVER

SCHEIBE 6,2 X 18 X 2
WASHER

SK-SCHRAUBE DING33-MBX16
H H SCREW

NORDLOCK SCHEIBEN M6 (PAAR)
PAIR QF WASHERS

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

1

21

I ORIGINAL SPARE PARTS




IR ORIGINAL SPARE PARTS

20%

21%
22%
0%
3%
32*
3%

5%

94-583.35.2
TEILENUMMER
PART NUMBER

580.35.050.644

0471 120010
0472 280120
0625 060016
0760 152472
944.35.010.000
0770 047013
380.35.002.600
565.35.005.300
0021 050003
0912 050123
$63.35.003.300

969.35.001.300

0984 060203
580.36.065.000
0912 060103

583.35.050.044

983.35.001.000

983.35.025.001
583.35.099.000
383.35.013.044
0770 320020
583.35.017.000
0770 021020

0912 060453

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

MECH. WASSERPUMPE
WATERPUMP M, DRIVEN

LC4'94

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

WASSERPUMPE MECHANISCH KPL '92
WATER PUMP CPL.

AUSFUHRUNG OHNE THERMOSTAT

FOR TYPE WITHOUT THERMOSTAT
SEEGERRING DIN471-12X1

CIRCLIP

SEEGER-RING DIN472-28X1,2
SEEGER RING

RILLENKUGELLAGER 6001 RSR
BEARING

WELLENDICHTRING 15X24X7 A-DUD
SEAL RING

WASSERPUMPENWELLE

WATER PUMP SHAFT

0-RING 47 X 1,5 NBR 70

0-RING

WASSERPUMPENGEHAUSE LOSE 92
WATER PUMP CASE
WASSERPUMPENRAD

PUMP ROTOR

SCHEIBE DING021-A5,3

FLAT WASHER

1SK-SCHRAUBE DIN912-M5X12

A H SCREW

PUMPENDECKELDICHTUNG

WATER PUMP GASKET
WASSERPUMPENDECKEL

WATERPUMP COVER

AUSFUHRUNG OHNE THERMOSTAT

FOR TYPE WITHOUT THERMOSTAT
ISK-SCHRAUBE DINES12-MBX20

HH  SCREW

DICHTRING 6 X 10 X 1 CU

SEAL RING

15K-SCHRAUBE DING12-M6X1(

A H SCREW

WASSERPUMPE MECHANISCH KPL.'94
WATER PUMP CPL.

AUSFUHRUNG MIT THERMOSTAT

FOR TYPE WITH THERMOSTAT
WASSERPUMPENDECKEL
WATERPUMP COVER
AUSFUHRUNG MIT THERMOSTAT

FOR TYPE WITH THERMOSTAT
KUHLERGEWEBESCHLAUCH 12 X 3
RADIATOR HOSE

SCHLAUCHBINDER AEST 14-24
CLAMP

THERMOSTAT KPL. 70 GRAD L(4'94
THERMOSTAT CPL
0-RING 32 X 2

0-RING

THERMOSTAT 70 GRAD
THERMOSTAT

0-RING 21 X 2 NBR 70
0-RING

I5K-SCHRAUBE DING12-MBX45
AHOBOLT

LC4'94

LC4'94

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

22

6%

0125 060003 SCHEIBE DIN125-A6,4

FLAT WASHER




20

21

2

23

26

30

3

35¢

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

94-583,35.0

TEILENUMMER

PART NUMBER

580.35.008.800
580.35.016.000
580.35.007.800
580.35.134.000
580.35.034.000
502,35.033.300
565.35.025.001
565.35.027.000
580.35.025.900
502.35.025.700
100.01.020.000
544,35.024.001
502.31.005.000
580.07.016.001
440,11,076.135
410.01.052.000
§10,06.097.000
546.35.022.000
546.35.039.100
580.35.026.000
0908 140133

0603 142015

583.35.026.000

KIHLSYSTEM 350-620 LC4'94
COOLING SYSTEM

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION Qry.
KUHLER LINKS (45164) ‘83 1
RADIATOR

KUHLERVERSCHLUSS KLEIN 1,4 BAR 1
RADIATOR CAP

KOHLER RECHTS LC4'93 (45174) 1
RADIATOR R/S

KOHLERSCHUTZ RECHTS FUR LC4 1
PROTECTOR R/S

KOHLERSCHUTZ LINKS FOR LCA 1
PROTECTOR L/S

KLIPS-MUTTERNHALTER M6 KP142 4
SNAP NUT

KOHLERSCHLAUCH 18X25 PER MET. 0,21
RADIATOR HOSE

FORMSCHLAUCH 18X24-90GRAD 2
RADIATOR HOSE

FORMSCHLAUCH 18 X 24 - 90GRAD 1
PREF.RAD.HOSE

FORMSCHLAUCH 1
PREF.RAD.HOSE

SCHLAUCHBINDER A2 12
CLANP ‘

ND-SCHLAUCH 1D 7,5 PER METER 0,52
HOSE

SCHLAUCHKLEMME - YDNAC 10119 4
CLAMP

SCHLAUCH 7X10 PER METER 0N
HOSE 7X10
KABELBAND 155MM X

PLASTIC BAND
KABELTULLE (INNENDURCHM.11MM) B
RUBBER SLEEVE

SCHETBE 6,4 X 22 X 1 B
WASHER
TOLLE-STEUERKOPF 2

RUBBER SLEEVE
BUNDSCHRAUBE M6X10 SH=8 6
FLANGE BOLT

T-STOCK 19/19/19 1
T-CONNECTOR

VERSCHLUSSCHRAUBE M14X1,3 1
PLUG

DICHTRING 14 X 20 X 1,5 1
SEAL RING

FORMSCHLAUCH LC4'94 1

RADIATOR HOSE

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

23

&212

35

12

o mon e T e SRR AT ISR




PR ORIGINAL SPARE PARTS

94-

583.29.0

SPEZIALWERKZEUGE LC4'94
SPECIAL TOOLS

BILD  TEILENUMMER
FIG.  PART NUMBER

T 580.12,001.000
2 580.12.003.000
3 580.12.005.02%
4 580.12.008.000
5 510.12.016.000
6 580.12.015.089
6 580.12.015.080
6 580.12.015.095
6 580,12.015.100
6 580.12.015.101
T 580.12.021.000
§  580.12.019.000
9 6276 470
19 090.43
11 6899 785
126 899 784
15 181,12.017.000
16 151.12.018.000
16 151.12.018.100
200 580.30.080.000
20 510.12.012.000
26 580.29.026.007

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

MONTAGEBOCK
REPAIR STAND
KUPPLUNGSHALTER 250-812
HOLDING PLATE
MONTAGEHULSE D=25MM
GUIDE SLEEVE
FOR KURBELW.SIMMERRING LINKS
FOR CRANKSHAFT SEAL L/S
SCHWUNGRADABZIERER
MAGNETO EXTRACTOR
SCHUTZKAPPE
PROTECTION CAP
KOLBEN-MONTAGERING D-=89MM
PISTON RINGSPANNER

350 LC4
KOLBEN-MONTAGERING D=30MM
PISTON RINGSPANNER

500 LC4
KOLBEN-MONTAGERING D=93MM
PISTON RINGSPANNER

400/600 LC4
KOLBEN-MONTAGERING D=1(Q0MM
PISTON RINGSPANNER

612 LC4
KOLBEN-MONTAGERING D=101MM
PISTON RINGSPANNER

620 LC4
ABZTEHER
EXTRACTOR

F.PRIMARRAD U.KUPPL MITNEHMER

F.PRIM.GEAR D.INNER CLUTCHHUB
VENTIL-MONTAGEVORRICHTUNG
VALVE MOUNTING SET
VENTILFEDER-SPANNEINSAT!
PUSH INSERT
OMNIFIT 150 GRON
OMNIFIT 150 GREEN

LOCTITE BLAU 242 6 CCM
LOCTITE BLUE

LOCTITE 574 ROT 50 CCM
LOCTITE RED

LAGERAUSZIEHER

BEARING EXTRACTOR
EINSATT 12-16 MM
INTERN. BEAR. PULLER
EINSATZ 18-23 MM
INTERN. BEAR. PULLER
FIXIERSCHRAUBE M8
LOCATING BOLT
HALTESCHLUSSEL
HOLDING SPANNER
GRENZLEHRDORN F. VENTILFUHRUNG
LINIT PLUG GAUGE
D=7,05MH

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

1

24

HOLZKLOTZ - SELBSTGEFERTIGT
WOODEN BLOCK - HOME MADE

STAHLPLATTE ~ SELBSTGEFERTIGT
STEEL PLATE - HOME MADE




&__T_.am ‘

w N‘ow m? _._mn_:l‘_.ﬂwm__m,ﬁc_m_:‘cm\z JENGRENTN LA
v ¥ ¥ 123G
N 02 STIXZIW  ouundsuouaianais Sgnoi3sgn|q2s.o poet | manet | sy | peer | panz | penc |wpuneio| puni | vayo sqronpsBospsuso
WN 0C W uabuny (I USqRBIYSSIYOH USQO UOA'E | USGO UOAZ | UBQOUOA'L | USGOUOATL § USGOUOA 7 | USQOUOA'Z | USQOUOA 7 | UCO UOA 7 uomsodjspon
WN Ol 8w usBuns|jo UeqnDIYOS|YOH 153 LS LS 153 15 153 LS 152 [2pRuuesnq
wN 0Z S IXZ LW [IUSAGIDAAG 8GNDIYOSENIYOSIoA g s¥ §¥ tid 8¢ 8¢ s¥ 4 alichiond
; i 897 ¥Q Z/z4d 89740 892 4Q 99230 99T 4Q 897 ¥ 0423 SSIPEPON
WN 02 S IXCIW aqnoydsieubioyy el 61 orl 01 el sel gel o8l Sshipidnoy
WN 05 C'LXZIW 2qnRIISHOIFRIO £/Tzsr (444 v/0z6F £/006F | HOL/0Z6F oTer £/5£89 £e89 sowunusBunilnbay
N 0/ G LX0ZW DDIUSYSY ISINLLDYSY33G QSOrWHd | QSOrWHd | OSBEWHd | OSBEWHd | S8EWHS | OSBEWHd | GH 9€ 38Hd | OH 9€ 38Hd adAjasobiop
WN oF 0LW gNPSpUIAZ WD uaRnupung 1593029 | 3ATIVY 029 ) M1 O3 00K da
wN 0% 0OLW uaqnoayasydoysapul Az oy D3 79| dweD 3¥3 029 a 4950 | HD MIOT |MY0Z $93 00F| tedwo) sedng| uoyyeduio)
N 8 oW [B113G(y 00N BpUIZ UBGABILG MIOZDXI079|  XS0T9  |AWIET 593 00F|MVIOE SO 00F|SO3 009/ 00F|WI0T O3 007| DX 05E oX308€
WN 0% OIW  POJUS|oPMUMON oqnpIyasjudysyoag ONNTIALISNIFANNAO-YISVOUIA
wN 8 oW usdund]G Jep usqnbiydsjupysydasusUU| .
BN 07 AETATT 5GPy THBRTo sospBiap, wo mcﬁxucc_mtwhméwg pun .__ow 1Buyojeqpuoy LMmmmanv_mD mm&_EtEm
INE T IXG W PuyEuEsBunEdny 10 SHNGIIoTEPog 3 .S 7~ SUBJSOPUIIL “iBSSOAA %09 ZINYDSISON] %, OF SiujeyieasBunydsiy 1ai | nayBissnyyny
adundiassopp younp peyBissnyjjyny Jep Bunzjpmwp susupwiad BunynispaxBissni4 Bunpyny
wN 09 Sl [ XZ W poiBunmijag Jainuipung :
; ww §°p PUDISqOUSPCINE|J
WNOZ | + 914297 S IXQZW PEJIDWIZ JSHNILIUDYSY23g
YOLOW - IINIWOWHIUASONZNY ¥380 AON SZINAPUNZ
MOEL AZL 10jpIBUan
Ulw/0006 189 LO'A o8E XPW siq UILi/00/ L qP Bun|aisiap - {uw/Q0Z 1) 1O™ o9 jnpjes] pundiiazpunz
W Eg - LG erdsorcy YTy, was dA] ‘Bunjaisieapunz 1ayasiuclya)s iw abojubpunz-ojsiify| apenalsab sojoiuoy abojuopunz
W gig YosIUDBIO) eyIDisisapuIy uajjewosBuniddny Ployssebuanpp; Buooy-g ERENEYS)
W gg aBupysepulyy 13papPIq juaagodAg poq|Q wi Buniddnyuaqiayasiyayy Bunjddny
Ww g g Xour JojoiuuY| -Uagny [1dsuszndg 7 | 8:0€ JopRiug ajuyozian apoiab galIDwly
WW QZ’Q o asnpyecsy - Jojoluagny |aidg adwndjy 1811 §°Z yousnIg-uBUIYDY W YOND JAD[SIeN|O 1841 /7| HOJoW Wi Jnu JNojSIBRC [o10i0W aBuswng
WW G 2 XD J9ssawyzing Buniynjjuusp fespydiypjuig 18p YaBU] USIDW USIUUD)ST UOA USIOIOW PO 1Ny |QICIOW SSYIsIaYyiUAS|jcA |10
| W Qi xpuT Bo|yag 1a(aijuuaA adwndusipg spasiu Bunieiwydsjnojwnyoniq Bunisiuyosioopy
ww Q0’7 xew = gojsny ‘ _
W QG [ XU e o3 SRIqZSIPI SpueA — Buiyiansqolo | BuLuainuiyy | “jwoiyoisa mc_.wco_mmwanv_ L aBupiuagoy
T eEi s Bunlensao uassoBab - [[pjewydIa] | 1apaiuy3sab — olslyoie) uaqoy
ww pg'g xou Hj1eLsqRI0) 5
T aBunsuosssesdwoy  jerdsgog abunusgjoy 8sy=ngezuc.g ebpjusziogquaqoy
WW g ' "X 079/00%/0SE Pidsnoquiz uaqoy 19BojjepoN 1eBojjenag
WL () [ TXIOLer s s e s * |eids|oixy 1aBouajjcuspullA BunuaBojusjamjeqin
ol X _m_ %"n_.__ucw_ JoBp|jena i s 73 i
ww ¢Q°Q xow - ' [B1esiol Id ww g o gosny  ww Qo ge|ug 1oy joIds|uusA
WU 7' XD - Boyosuejdozjagin : S
W M@OO LI 4554 ‘_w_LMM_.xW_‘ aljompaqumy Ww Qg oSNy Wl of :gojuIg 19553WLDINP|HIUSA
J1I4dSNVENIT ‘NIZNVIII01 »ﬁ.u.c oCl SV ._.D”_.m ErASRE | ._.n.u.> ol SV ._.D”_._ ErASRSE [ods|uuap
14 .95 QY 1OA.FL OF IVA 97 OF 10 /L1 O3 wuw | |aq usj1azisnaig
l6rz) o6vT (§66] oSTT YRSV o6FZ goU 3|[eMmusION
SOYIDJUIF JIW S|fBMU2ON] JOP qalyuy ‘LanajseB sjjpsmuasdoN | " jeqeyddiy 1eqn sjyusA 1 Bunianaig
Srel Oxd | 1428 1T L2 m¢00 g 64 7O suajsapulul ju Josyoayadng 1s1su1aq Hoisgony
7es I9L1| s¥el 61°07 61:0C Pueg'y T 0 Ty Bunjyxipie
AXYs 206 XY ZSL| 0SS 1z:gl 1z'gl Buogg EEW 7ol EE_ ‘ooﬁ EE— xvo_ o m_._cn_w o>
ayoy iy zgp | aWeniy Zvl| cygl o3| ¥zl ¥TSL Bueoz | g0t 9/ /101 2'9¢/ 56 Z'95/ 68 gny/Buniyog
rid ZEL| oFel £e:S1 ge6L  Bung | W2 609 42 B6E W0 6FE wno.qny
0r 06'gl Ox3§ X4 OX3 NumjeBsnayBissny TIoIGW-0HQO Bio|f JOPUIAZ-| ponog
Ogst x5y S93 %S ¥1 029 [ 21 00F _ 21 08¢ 00
usjuly Jepou [BZiLuBHY mmwmﬂw_m._.w_._: Bunzjesiaqnageuss muuurww
R e e e il e e | JOLOW - N3LVa FHISINHIAL

ONNZ1ISYIANITNLID

25




= ps T - - P -
w 0 W smauds Buysalpo saloa spulsiunosy &F _ 93 | o 199 3 194 g g
roc WW m £ JBUGCISUS, c_oﬂurmr___ea Bnjd maio ar o, | or oF b, 07 oy by
W 02 SHUXCIW 1SUsY Loy i =ny S Wi g wet L wni gzt w gl war gt Wy g7 iy 7 Liny 1
W 02 ZIW S8UI (IO SM3UDS MOJJOH o ! Bic 3 puz ouz u oug puz _
: i ] [ 1EN 3] iy (CX 5 ]
W 01 oW S3UIY 10 SMBIDS MOJJOH ¢ 5 5 5 g
w CIXT W ___m>__,9._ ssodAg Bnyg S 4 4 57 27 : ge &5
NOC _ 94 “Nid 897 4G 297 4G 997 40 242 60 047 40 997 ¥4 957 40 0:2
WNQZ GUXEIW Bryd oyaubopy CEl FE1 L Cél 041 9l ; el a8
WN Q8 GXZIwW Bnfd uiop 1oy H2 £/226v £/ZL8F For(o0 G/raay FérQs0 0Zé¥ £ege ssquiu Butyes joj8inguo7y
YN 0L SIX0ZwW 4ox00.ds wpyo jnu uoBoxsi GS0F WHd QS orwrd 05 0F WHd 0S 88 WHd | (5 88 WHd S8 WH? - OH 8F J5Hd sd}
W OF O W asDq 4apUlAD (5 sinu IDjo7) vin wan w503 007 ,
, 5 5 gwad Jx1 GOV SN $93 GOr 0E SS9 0O naCweT
N OF 0w SMI0S poBL JBPUlAD) ) T eed . : i
: ; Jxe Qe X509 ewe) kI H0F| DN GOF 02 JX3 008 D¥305E _
w8 ow 1095 doj poay JspuyAs mauss posy us|ly
N 07 S 1098 yoigsuios mais oBoras ONILI3S 4OL134NFIVD DISvE
g oW dwnad po smelss posy uajjy o
WN 0f CIXZ W Mma.10s doys 181nys Yoy JOIBINGIDD LD GOUY [UDJS ULIDM PUD D03 *Pajpnidn pupty Jossarduiossp juswidinba Buniogg
WN D8 GXgIwW gny 4o Jauus o jou uoBoxsy {4 o£1=) D o£Z— 1508) 40 18jDM 5039 '9ZIBYNUD FOY 1Bl | ] pinbif Bujjoory
WN 09 POSIY HT [ XZ W [esymAY inu JB|CT) duind BN LIBALID DHUDYOBW yBnoay pinby Butjoo jo voyoyos jusuouuad ‘pajoon pinbyy twaysAs Blijoos
WNQ/ |+ 8ijo0o] CIXOZW ine€ Arowpd jo nu voBoxay T w9 doB Bryd y.0dg
INIONT - SINDYOL ONINILHOU - VIR ¥ON Byd yands
) MOEL AL A0IIBUSS,
wdl Ogg 40 DA1g 88 xow of wdl gy woy wewysnlpe - (wdi a0z 1] JaLg .o Bugpr Burwiy voyiuby
WL 70 - g Appd joixo ',&___U:_w UOiSSILISUDL | WIs mo_b Em__m\? _amu:c\,__mm Jtuo. _.Gm__m thim uoyiubi x_o__wtx& §S3H4DD4UCD waysAs uoyiuby
WL @ g e i BIG TU H0SM ) SISIP YN T payiys mop paads-¢ HOISSIUSUD] |
WL G r wBusj Buisds winwiuw \«\ ) ‘M @% -~ yog e w Y22 ISP HAL YD
WW GZ’°Q XOW """ i0j0) JBLUI - JOLO) JBINO SOUDIDS|D o Wosy |8 gr sfeaym unds paioeb E@Dtm B onos Al
Wi gz'g xow [ buisnay - J0iG) 18in0 SoURIDSID duwnd jioy 1oy By BWDY UIDW MLy 05J5 mOff (10 siaqy o1 suBua niyy osio Moy (10 Aiguonh o suiBbu
- —~— T 5 i ' 8 4 4 il WL e b o5 1! ! f! foug
HH_ M%% MMH %M.Mo%.hwﬂﬁ%w@ﬂu fui Buruwn. togyo] ewbue axous-f 104 10 suiBus 8pRIB-YINW pUD.g PEPUSILIOISI J1jayiuks Ajjry jto awnbug
Wit (g o 5oy Buyoss (pos dwns (1o yiim dwindps-uoiog yBrosy voypoLiGn) pasy-pas.of uonndLIGn) sutbug
Wi Ge’| ¥ow “oxpp Buypes ypas $BAJ0A Buw ssdpuos 1o | “Bui eooy sedey | “Buii uopsssudwiod | sBu toysiy
WL 0 XD rrss e Bus sadouos jo Aojfo WILIWMD 502 Aoffo-twnjupunio pebioj uoySI4
W Gp°0 XDWw sBup vorssesdwon dob pus sBuw uogsiy Buiysng azuoiq Buupag pus doy
W Z [’ xow" QNO\OQV\QWM 2oUDLD3)D Aquasso uojsi4 Bupooq apaau Buioag por Bupmuicsy |
Wi g0 | .xUE: Apyd jooxn ) mc_;_um.@ 48jjo. gmth__\O Z mc_tcma Hous Jupid
W ¢o'0 XD Apyd oipous Butiveq poi Buyseuuosy : il :
WL () XL = P DI 4O 410 uns _ Wi O’ Jsnpyxg - uad g1 'g el PO SOUBIDSIS BAIDA
W Zg - g e " Aoyd joixo HPYS XUoL _ Wt O JSADYXT it OF [oYojUj AS{RUIDI BAIDA

FONVHVIT) ATAWISSY ‘IDNVIIIOL

Syel DXy 1L (T4 oo g
4 190 §Fol 610 &1°00 DUy
RS R SRS N g[8 o] 1¢-gl 1g-§1 Mosoplg
umyo oy gy . woya SL,, P SPEL SO D FC9l FEGL RRopUg L IROE
LOY 1EL | OF9l jEELL gESl doeis|
107 | 066 DX3 | ox¥ DX3
068l XS | $94 XS
sj9y00.ds aal sjay>0ids oAl ¥4 BALD ) .
.____ah__ m__no.__._.@.._ﬁ EOH.U m__mc___.__o.>_“ __mc”“_ aEch uorssisLn.)

20iv =21 23 DQav 26 Dt 2aig .1 23 Da8v 25 i BOUBIDBYD SAOA
D084 9503 DqLE ¥t Of 2Q89 .97 OF QI L1 Of ww | Aq Buriy asjo
f6rz) 4ve ($86) §TZ 45POYX3 KT YOI s bt

oy 8pBuls YBAOILY SALID YDYSLIDD YDYSWIDD POBUIOAC | PUD ULID JOYI04 J8AD SOADA 7 Butwy aaop

6 NOY 1509} D Ljim sulosnl wnweid paposyun 84

L Fot £ 001 {rol oy

W o /101 Wi 7°9¢ /64 W 7'og /68 4045 / a10q

W2 609 M2 gse WO SPL juatwesoidsiy

suwibus ayoys- sepuid> ajBurs pejood-pinbry ubissg

¥I210C9 _ ¥J1 00F o7 05E autBugz

INION1I - VIVA TVIINHDil

26



KTM-SPORTMOTORCYCILE GESELLSCHAFT M.B.H.
A-5230 Mattighofen ® Postfach 91 ® Austria
Tel. 07742/3152-0 o Telefax 07742/3152-7

HRB 751 - Handelsgericht Ried im Innkreis

Gedruckt auf chlorfrei gebleichtem, umweltfreundlichen Popier. - aumayer-druck-mattighofen




